
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93  

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001 

телефон/факс  (861)252-67-97 

 

 

П Р И К А З 

28.10. 2016                                                                    №  98 

 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не 

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школой №93 

 

           В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 05 августа 2016 года №3459 «Об 

утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 

автономным общеобразовательным учреждением муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школой №93», 

на основании Устава МАОУ СОШ №93 и лицензии на право осуществление 

образовательной деятельности  п р и к а з ы в а ю:  

1. Открыть с 07.11.2016 г. платные дополнительные образовательные 

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности по 

следующим направлениям: 

-обучение по программе: «Маленькие звезды»; 

- обучение по программе: «Введение в математику» 

- обучение по программе: «По дороге к Азбуке» 

- обучение по программе: «Письмо и развитие мелкой моторики» 

-обучение по программе: «Занимательный английский» 

- обучение по программе: «Математический калейдоскоп» 

- обучение по программе: «Мудрая сова» 

         2. Назначить учителей для ведения дополнительных образовательных 

(платных) услуг: 

№ Ф.И.О. учителя Наименование 

программы 

1.  Мелких Мария Алексеевна  

 

«Маленькие звезды» 
2.  Табакаева Анна Павловна 

3.  Валек Зульфия Раильевна 

4.  Кирова Мария Ивановна «Введение в 

математику»; 

«По дороге к Азбуке» 
5.  Варганова Лилия Александровна 

6.  Саградян Анаит Вилеровна 



7.  Саркисян Диана Николаевна «Письмо и развитие 

мелкой моторики» 8.  Бойко Татьяна Сергеевна 

9.  Волкова Наталья Викторовна 

10.  Крель Марина Викторовна «Мудрая сова» 

11.  Улитина Галина Сергеевна «Математический 

калейдоскоп» 

12.  Федорова Дарья Васильевна «Занимательный 

английский» 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 93      О.Н.Дегтярева 

 

С приказом ознакомлены:  

Федорова Д.В.                                              

Крель М.В 

Саркисян Д.Н.                                              

Кирова М.И.                                

Волкова Н.В. 

Варганова Л.А. 

Саградян А.В. 

Улитина Г.С. 

Бойко Т.С. 

Мелких М.А. 

Табакаева А.П. 

Валек З.Р.  

 


